
 2/2 

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal Slabý 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce:  Posouzení rizik při manipulaci materiálu ve vybrané 

organizaci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
 X     

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce si kladla za cíl posoudit rizika při manipulaci materiálu ve 

vybrané organizaci a navrhnout vhodná opatření pro snížení těchto rizik. Práce je standardně 

rozdělena na teoretickou a praktickou část. Teoretická část je zaměřena na management rizik 

a logistiku. Nestandardně je však do teoretické části vložena třetí kapitola, kde autor 

představuje zkoumanou společnost a popisuje proces manipulace s materiálem. Takto jsou 

teoretická východiska jen na 12 stranách. Tato výtka však nesnižuje kvalitu práce, neboť 

analytická část je o to obsáhlejší. 

 

Úvodem praktické části autor analyzoval vývoj nehodovosti na vybrané pobočce jako celku, 

tak i na jednotlivých odděleních a zkoumal nehodovost dle druhu činnosti. Paretovou 



 2/2 

analýzou byly zkoumané údaje seřazeny dle četnosti výskytů a autor k nim přiřadil 

kumulativní součty pro lepší přehlednost. Autor správně aplikoval metody FMEA a FTA. 

Celá práce je završena samotným autorovým doporučením pro snížení nehodovosti při 

manipulaci materiálu, čímž byl cíl bakalářské práce splněn. Student prokázal schopnost 

aplikovat teoretické poznatky do praxe. 

 

Práce je vyvážená, čtivá a má všechny potřebné náležitosti, proto ji z výše uvedených důvodů, 

doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Seznámil jste organizaci s výsledky své práce? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20.8.2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


